UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37/VHTT
Về việc đề nghị khôi phục

Thiết bị lưu khóa bí mật

Sông Hinh, ngày 27 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ.

1. Thông tin về Thiết bị lưu khóa bí mật cần khôi phục:

TT
Số hiệu Thiết bị lưu

khóa bí mật (1)

Thông tin của thuê bao

Tên chứng

thư số (2)

Cơ quan, tổ

chức công

tác

Địa chỉ thư điện tử công vụ

01
028961ae

Lê Trọng

Chung

 UBND xã

Sông Hinh

letrongchung@phuyen.gov.vn

2. Thông tin về người phối hợp hỗ trợ khôi phục Thiết bị lưu khóa bí mật:

Họ và tên: Nguyễn Thị Thanh Hoa –  Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã

Sông Hinh

Số CCCD:026193005069, ngày cấp: 17/4/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về TTXH, Bộ Công an.

Cơ quan, tổ chức công tác: Ủy ban nhân dân xã Sông Hinh.

Số điện thoại di động: 0332.393.141.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Như Đông

		2022-05-27T10:12:50+0700

		2022-05-27T10:23:35+0700